
SMLOUVA O DÍLO Č. SML/2017/0433/OSJO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák, č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 9R-373/2017 ze dne 3.5.2017

Smluvní strany

Objednatel: městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem. CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing, Josef Jahoda, vedoucí OSlO
Ing. Milan Mašek, referent OSlO

lČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zhotovitel: AG-REAL s.r.o.
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze , oddíl C,
vložka 24879

sídlo: Klapálkova 3138/16, Praha 4
jednající: Vladimir Augusta, jednatel společnosti
lČ: 60198770
DIČ: CZ60198770
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

l.
Uvodni ustanoveni

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem,
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.]. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotoveni. Objednatel se zavazuje
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnuti plnění představujících veřejnou zakázku
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem : Oprava bytu Č.2 Dolní 1489/7, bytu Č.7
Na Pankráci 604/113 a bytu Č.4 Boleslavova 415/42, Praha 4.
2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedeni : oprava bytu Č.2 Dolní 1489/7, bytu Č.7 Na
Pankráci 604/113 a bytu Č.4 Boleslavova 415/42, Praha 4 dle ZD jiřího Šimuna a cenové
nabídky ze dne 24.4.2017, která je nedílnou součástí jako příloha této smlouvy.



2.4. Součásti díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedeni díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízeni potřebnými platnými doklady (atesty,
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy.
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v ČI. III, této smlouvy jako lhůta pro
provedení díla pro předmět díla kolaudační souhlas dle příslušných ustanoveni stavebního
zákona (zákon č. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povoleni k předčasnému
užíváni stavby před jejím úplným dokončením.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a to
protokolárně a nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne uzavřeni této smlouvy. Nejsou-li
vhodné klimatické podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat zhotovitele,
aby převzal staveniště v jiném terminu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit prováděni díla nejpozději do 5 kalendářních dnů po převzetí
staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí prováděni díla), pokud mu objednatel
doloží, že mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto
pro provedeni díla nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti
objednatele se prodlužuje doba zhotoveni díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 60 kalendářních dnů (lhůta pro provedení
díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukonči dílo, uvede staveniště do náležitého stavu a předá
předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedeni díla není objednatel povinen dílo nebo
kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den
kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den
následujícího kalendářního měsíce.

lV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a
předáním jeho předmětu objednateli, oboji V souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své
povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů,
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je
předání všech dokladů souvisejících s předměteni díla objednateli, kterými jsou zejména revizní
zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody k obsluze a
údržbě, instrukce pro zaškoleni obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, náhradní díly a
montážní prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle



ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů se zdanitelné plněni považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předáni a převzetí díla podepsaným
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení
objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez
zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla. Převzetí díla pouze s
ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání
nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje řádné ukončení díla a
nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za
převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovních dnů přede dnem, kdy
bude dílo připraveno k předáni a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v ČI. lX. odst. 9.4
či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plněni dle ČI. IX.
odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla Činí : 569.239,99 KČ bez DPH
85.386,01 Kč 15% DPH
654.626,00 Kč S DPH.

5.2, Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění
předmětu díla po celou dobu prováděni díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která
jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena bez
písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1.obsahuje oceněni všech plnění zhotovitele nutných k řádnému
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů
(včetně činností a dodávek vyplývajících z podmínek roZhodnutí správních orgánů, které se
vztahuji k provádění díla, a právních předpisů) nutných k naplněni účelu a cíle smlouvy -
provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i oceněni činností, dodávek a souvisejících
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude
měnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů,
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací,
revalvací, kursovými změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, ukazatelů
a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo místních
poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení v zápise o předání
a převzetí díla či jejich zaplaceni, není dodatkem ke smlouvě.



5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící zhowvení
díla způsobem a y rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele
nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny je
bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednáni písemného
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem
v důsledku tohoto rozšířeni či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýši, nebo sníží cenu díla, před jejich
provedením formou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem
ke smlouvě.

5.5. objekt, na který se vztahuje předmět díla je využíván pro ekonomickou činnost a u
předmětu díla, bude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH
(dále jen ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v ČI. X. odst. 10.6, písm. a) této smlouvy, cena
díla se snižuje na tři čtvrtiny částky uvedené v ČI. V. odst, 5.1, této smlouvy. Dopustí-li se
zhotovitel jednání uvedeného v ČI. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na
tři čtvrtiny částky uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny
nahom.

VI.
Platební podmínky

6.1. Objednatel uhradí cenu díla až po řádném dokončení díla a jeho předáni zhotovitelem.
Fakturu za převzaté dílo je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli nejpozději do 5. dne
kalendářního měsíce následujícího po převzetí díla.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotoveni každé faktury zhotovitelem
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tři dnů ode dne jejího písemného
vyhotoveni a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se
její splatnost o počet dnů, o nějž doručeni faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat
objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů, Pokud je zhotovitel dle ČI. VII, odst.
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou vážni
lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou sazbou
DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení daňové
povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. l ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o změně registračních údajů
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury-
daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plněni,
zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný
účet. Za účelem předcházeni dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (§ 109
ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištěni DPH (§ 109a ZDPH), tj.



ot!jednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce
danč, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodáni movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto
movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy,
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením
faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplaceni ceny díla je zhotovitel oprávněn
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VII.
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišt'uje provedeni díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při prováděni
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může
provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené
právními předpisy a vyžadované objednatelem, Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele.
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy
subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli.
Případná neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá
vliv na dohodnutou dobu provedení díla. Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit
subdodavatele bez předchozího souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná Zhotovitelem
anebo změna subdodavatele vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlouvy nemá
vliv na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud se ukáže, že původní
subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl původní
subdodavatel změněn Zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém případě nevzniká
zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat změnu
subdodavatele také bez udáni důvodů. V takovén:í případě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu
rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje prováděi dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při prováděni díla tak, aby na majetku
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přistup na předané staveniště. Na požádání
je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku prováděni stavby z viny na straně zhotovitele
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou
nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat do
stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je povinen



neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech vnitro
staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých
subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) předat objednateli závazný harmonogram prováděni díla odpovídající hamíonogramu

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
C) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou

dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci

objednatele a místním šetřením,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu uzavření této
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, at' už z hlediska důsledků
pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, ustanoveními
smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých pokynech a
požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn odmítnout
jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo
trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na
změny díla formou dodatků smlouvy. stejným způsobem je povinen smluvně zavázat třetí
osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splněni svého závazku. Pokud zhotovitel poruší
svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději k datu uzavřeni této smlouvy na
nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu
nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečnosti, že údaje o stávajících podzemních inženýrských
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné.
Zhotovitel provede prověření inženýrských síti ve spolupráci se správci těchto síti a příjme
taková opatření, aby nedošlo k poškozeni inženýrských síti během realizace předmětu díla.

7,8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je pIně seznámen i s ostatními podmínkami plnění
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ni vyplývají a které nejsou
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ni zajistit
tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených
v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv nároky na
změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby,



opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto
článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. výkon
správy končí okamžikem řádného předáni a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo jsou
z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv poškozeni
prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných události
nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou prevenční
povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo
(např. zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli nepřísluší od
objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, nedostatku
zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli nepřísluší
náhrada škod způsobených realizaci rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvni strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
· Zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci
toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajisti povolení potřebných
záborů, vypracování geometrického pIánu ověřeného KÚ, výkopová povolení, přeložky,
vytýčení inženýrských sítí apod.;
· zhotovitel na vlastni náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou

dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a
provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky
materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení objednateli;
· likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišt'uje sám na své

náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č.
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);
· pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky

§ 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a
prováděcích předpisů. Splněni této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním
příslušných platných dokladů (atestů/certiňkátů atp.) před předáním předmětu díla;
· pro prováděni díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením

zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1 997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a
dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli před
předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých
dodavatelů technických zařízeni;
· zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb..

zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí býĹ
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm.
o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat



ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovnici, kteří jsou pro
dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat s koordinátorem
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho oprávněným
požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel má povinnost
určeni koordinátora dle předchozí věty Zhotoviteli oznámit;
· veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
· stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění

prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;
· všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybaveni,

venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel
povinen nahradit je novými;
· zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech

vyhotoveních a v elektronické podobě;
· zhotovitel zajistí vystěhováni a zpětné nastěhování vybavení prostor určených

k rekonstrukci;
· v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojeni na zdroj vody, elektřiny,

kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby.

· zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení k
zarněstnáni, je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v ČI, III. odst. 3.1, této smlouvy.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy, Podrobnosti
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním
a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením fůnkcí a pravomocí. Objednatel
oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad prováděním
stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním předpisem,
nebo ho požaduje objednatel.

8.4. žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v ČI. 5.1. této
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními předpisy
a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla. použité technologii, niateriálu,
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto
dobu provozuschopné bez vad.



9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a
zařízeni (příloha č. 3 zákona č. 137/2006 Sb., v pI. znění) 60 měsíců a počíná běžet dnem
protokolárního předáni a převzetí předmětu díla bez vad a nedodělků. Poskytuje-li výrobce stroje
nebo zařízeni kratší záruční dobu, platí tato kratší záruční doba poskytovaná výrobcem,
Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení delší záruční dobu, platí tato delší záruční doba
poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční
doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 24 měsíců, min. však na dobu
stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 5 dnů od
doručeni písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, Ze za uvedené
vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech
nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho
negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro
provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně příloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9,4., nebo oznámí
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, přičemž
v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na
cenu takových plněni zhotovitele - opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit.
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do ] měsíce od převzetí díla
vadu zhotoviteli oznámi, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná o
vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji zhotoviteli
včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámeni takové vady, protože je-li zjevná, musel o
ní v době předáni díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.
9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončeni
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a
záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele
při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošt'uje to zhotovitele povinnosti provádět dílo
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební
dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošt'uje to
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péči a případné odpovědnosti za vady díla.

9.10. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby prováděni díla (např. otopný systém),
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval
pro potřeby provádění díla.



9.11. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámi straně povinné bez zbytečného odkladu
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynuti této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášeni povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím
staveniště od objednatele delší 7 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší než
7 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 7 dnů, nebo prodlení objednatele se
zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnuti zaplacení faktur objednatelem,
C) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit
předmět díla, nebo
d) opakované neplněni smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo,
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku
(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo objednatelem
pro zadáni veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyškrtnut ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 131 z.č. 137/2006 Sb.,v p].
zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 140 z.č. 137/2006 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (její ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo



i) pokud se po zjištěni zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu změny
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od
počátku v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto
článku smlouvy, v ČI. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu odstoupení
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě pro
objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje s účinky
do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupeni od smlouvy objednatelem
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupeni od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná,
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou
do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou
nemovitosti před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy),
přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li
plnění smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím
spojených.
V případě odstoupeni smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do
odstoupeni od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy,
která bude podkladem pro vyúčtováni plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práce,
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízeni a výrobky určené
pro předmět díla) a plněni poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vypořádání je pouze to plněni zhotovitele,
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál,
stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a
jsou-li bez vad. Ustanovení ČI. V. odst. 5.6. této smlouvy o sníženi ceny díla tím není dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti stran
ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od
smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen
započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle ČI. JI. odst. 2.5. této smlouvy a
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny díla za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění této
povinnosti.



11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle ČI. lV. odst. ]
této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním
této povinnosti až do splněni této povinnosti.

11.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VII, odst. 7.4, této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 KČ v každém jednotlivém případě
porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VIl. odst.7.5. této
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 KČ v každém jednotlivém případě
porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným
povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v ČI. VII. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 KČ.

11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle ČI. lX. odst. 9.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,000 kč za každý, byt' i jen
započatý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši,
zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.

XII,
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachyceni obsahu jsou
vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodrženi formy lze namítnout, i když již
bylo započato s plněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka s nepodstatnými změnami
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijeti
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této
smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením této
smlouvy riziko změny okolnosti, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže se
domáhat obnoveni jednání o smlouvě a změny závazku.



12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

12,5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z
vyhotovení obsahuje j úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží l vyhotovení, objednatel 3
vyhotovení.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla.
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se nepřihlíží.
Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z budoucí praxe
zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné jednání nebo
opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti,
které smluvní strany mají podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo opomenutí se
nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je špiněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí
písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti vyplývající ze zadávací
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízeni, o nichž
k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavřeni
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily,
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při
výběru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, jejímu obsahu
porozuměly, souhlasí s nim a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojuji své
podpisy.

12.10. Tato smlouva o dílo je platná a účinná
'! :'i ·"]'j" 2í)í7

V Praze dne. ... ..... ... .. .., ... ..
",': '-' ;'.. ," , ':,,,,

' 'í
. í

Za objednateY " ' '""' ' '·--.'" "
"'a- .yMgr. Petr Štěpánek "CSc."

S"

starosta MČ Praha 4 " . :.' ,.- "'

dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

S"

Za zhotovitele
Vladimir Augusta
jednatel společnosti

AG REAL s.r.o.
Klapálkova 3138/15
149 00 Praha 4

DIČ: CZ60198770



Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 24.4.2017

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. l31/2000 Sb. o hlavním
městě Praze.

ii '-fjS-' m
V Praze dne

člen Zastupitelstva
l městské části Praha 4

člen Zastupitels
městské části Pra 4



Příloha č. 1
výzvy - Vzor kjyciho listu

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na zadáni veřejné zakázky malého rozsahu :

Název akce: oprava bytu Č.2 Dolní 1489/7, byt Č.7 Na Pankráci 604/113 a byt Č.4
Boleslavova 415/42, Praha 4

zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b

lČ: 00063584

účastník (vyplňuje se příslušný odstavec)
právnická osoba

obchodní ňrma nebo název AG-REAL s.r.o.
sídlo: Klapálkova 3138/16, 149 00 Praha 4

právní forma: spoiečnost s ručením omezeným
lČ: 60198770

·-1
C

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo
jeho členů nebo jiné fýzické osoby . .

. . . . . . . Vladmr Augustaopravnene jednat jmenem účastníka

fýzická osoba

jméno a příjmení nebo
obchodní firrna

(jen fýz. osoba zapsaná v OR)

místo trvalého pobytu nebo
místo podnikání

(jen je-li odlišné od místa trvalého pobytu)
lČ: ,

identifikační údaje:

\

ii

É
!

" Ĺl Kontaktní osoba:

Tel./fax: e-mail: l

Nabídková cena v KČ

näbídková cena v Kč vC. DPH 654 626,00
?

! datum . 24.4 2017
F
'l.
Ĺ·
i Podpis osob oprávněnýchl osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:
! (je-li krycí list podepsán ík v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii pmé moci, která byľa
í zmocněnci pro tento přípZ
5

\ podpi' , i podpis
Ĺ AG^-eEAl. s.r O. ^ - 1-
'"É Klapálkova 3138/16
í 149 OD Praha 4 (Íl

)

nabídková cena v Kč bez 569 239,99
DPH

DPH 85 386,01
näbídková cena v Kč vC. DPH 654 626,00





·'.' ' "

KÓd: 0021
Stavba: Boleslavova 415 - byt 1 " 1 + kk - byt Č.4

KSO: CC-CZ:
Místo: PRAHA4 Datum:

Zadavatel: lČ:
MČ PRAHA 4 DIČ:

Uchazeč: lČ:
Vyplň údaj dič:

Projektant: lČ:
DIČ:

poznámka:

12. 4. 2017

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 225 579,50

Sazba daně Zákläd daně výše daně
DPH základni 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 225 579,50 33 836,93

Cena s DPH v CZK 259 416,43

Strana 1 z 16



l' "- '·'" ' "'·" " ' "' " ' "' '" ' "X" ' "" " " ''

Stavba:

Boleslavova 415 - byt 1 + 1 + kk - byt Č.4

Místo: PRAHA4

Zadavatel: MČ PRAHA 4
Uchazeč:

Datum: 12. 4. 2017

projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot ·

PSY - Práce a dodávky PSY
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
731 - Ústřední vytápäý - kotelny
734 - Ústřední vytápění - armatury

766 - Konstrukce truhlářské
775 - Podlahy skládané
776 - Podlahy povlakové
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

225 579,50

45 303,33
30 138,50
12 872,19
1 881,74
410,90

127 742,97
122,10
150,00

8 752,75
326,20

39 055,94
140,00

8 894,70
9 219,62
12 600,29
15 028,75
33 452,62

52 533,20
46 353,20

Strana 4 z 16



'D

N
in
m
e
2
abj'
vi



'" ·" ' " - ' ' · " ' ' ' " " ' ' ' n ,'" "" "" ' "

Stavba:

Boleslavova 415 - byt 1 " 1 " kk - byt Č.4

Místo: PRAHA4

Zadavatel: MČ PRAHA 4
Uchazeč:

PČ Typ Kód
t . __
Náklady soupisu celkem

Datum: 12. 4. 2017

Projektant:

Popis NU Množs,ví jic'z':;
Cenová iCena celkem [CZK]
soustava

225 579,50

D HSV
D 6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 k 611335121 Cementová cimítka rýh štuková dvouvrstvá ve stropech, Šůký rýhy do 150 mm m2 12,000 942,00
4 l k 612335121 Cementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy <k) 150 mm " m2 17,500 791,00

6 K 632451101 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsi tloušťky přes 2 do 5 mm m2 24,000 208,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
lČištěni budov při provádění oprav a udržDvacich prací oken dvojitých nebo

- 7 k 952901107 !zdvojených omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 m2
- . __Ĺ__ . -. _ . ._ .W (2,O5°1,5)"5+0,55'1,2

;Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací pďlah hlädkých drhn
8 k 952902041 's chemickými prostředky

9 K 952902221 Čištěni budov při prováděni oprav a udržcvvacích prací schodišť zametením

10 K 952905231 'Čištěni objektů po zatopení nebo záplavách dezinfekce prostor po zaptaver
l !podtah
: 11 K 952905232 jCištěni objektů po zatopenĹ nebo zäptavách dezinfekce prostor po zap(aver
l 12 k 974082112 rýh pro vodiČe v omítce vápenně nebo vápenocementové stěn, šiŕ

13 k '974082113
=ní rýhi%""óačé"C""ômitce väpenne nebo vápenocementové sten, šil

.!. . . .. . mm
14 k '974082114 " vysek"áňnýň přO vod'ičé v oäi'iťčé vápéňné né6Ó vápen&emenťó"vé Stěň; šil

i ' .. .. ... ... . jmm. ... . . . -. .... ...... -.... ._ .._ ...-... ...- _.. .
15 i K 974082172 !Vysekáni rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stropŮ r

ĺ l kleneb, šířky do 30 mmL. ._L_,. '

m2 " 16,035 . 28,90-

16,035'

45 303,33
30 138,50

11 304,00:CS Urs 2015 02

13 842,50|cs Urs 2015 02 !

4 992,00 cs Urs 2ô14 01 .
.

12 872,19
" ' ' "l

463,418CS Urs 2015 02
__-L_ ,

lov při provádění oprav a udržovacích prací pďlah hlädkých drhnutím .
. . m2 72,710 18,00 1 308,78 es URS 2014 01m prostředky

Kv při prováděni oprav a udržcvvacích prací schodišť zametením m2 245,000 9,00 2 205,® es Urs 2014 01

jektů po zatopení nebo záplavách dezinfekce prostor po zaplavení vodou ks 1,000 1 750,00 1 750,00 es Urs 2017 01

jektŮ po zatopenĹ nebo zäptavách dezinfekce prostor po zaplaveni vodou k, 1,000 550,00 550,00 es Urs 2017 01

ýh pro vodiČe v omítce vápenně nebo vápenocementové stěn, Šířky do 30 .
m 35,000 35,00 1 225,00 es URS 2015 02

ýKj%""códice v""ômitce väjSenné ně6o väpěnocemeňtové stěn, šiřk'ý"% so ' .
m 25,000 48,00 1 200,00 es URS 2015 02

ýň ¢iř"o vod'ičé v oäi'iťčé vápéňné né6Ó vápen&emenťó"vé stěn:"Š1řky dÔ 7"0 , " .
, m 20,000 66,00 1 320,00 es URS 2015 02

ýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stropŮ nebo ' .
. i m 20,000 i 78,00 1 560,00 es URS 2015 02rky do 30 mm ,

Strana 6 z 16



· ' . t ' " ' ['CZK] "' ==j"""' "" "' "' """"'

l
i K j974082173 Vysekáni rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stropů nebo ' l '' 16 i -.- i m l 15,000 86,00 1 290,00 es Urs 2015 oz '

,.. i _ . L_.. :kleneb sirky do 50 mm l .
l ' l

__ ._.- _ __ ._ _. _. .____ .._. . .. _ _ . ._ J

d 997 Přesun sutě
Ĺ""'"!'

! 17 ! k 1997013212 lVnitrostavenišu
(nošením po set

f íVnitmtaveništt
18 K |997013219 !K cenám -3111 l

i E

'vzdálenost za k
I-- -.-L— '

E
F

' 19 ! K j997013501 'Odvoz suti a vyl
i i vzdálenost do 1
! ""

' ZO K .997013509 Odvoz suti a vy
i ' 1vzdálenost Příp

" VV 0,8"iä"12 ""

1 881,74
dtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně t 0,798 821,00 655,16 es Urs 2015 02
šenim po schodech) pro budůvy a haly výšky přes 6 do 9 m
|itrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek
:enám -3111 až -3217 za zvětšenou vQdorovnou dopravu přes vymezenou dopravní t 0,798 50,20 40,06 es Urs 2015 02
dálenost za každých dalších izapočatých 10 m
Noz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 0,798 224,00 178,75 es Urs 2015 02
:dálenost do 1 km
Jvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sIoženlm, na t 10,056 9,75 98,05 es Urs 2015 02 l
:dálenost přípľatď k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10,056

21 K 997013803 ' Foplatek za úloZemateriálů
22 K 997013831 |Pop|atek za ulože

:eni stavebního odpadu na sicládce (skládkovňé) z keramických" t 0,000 130,00 0,00 es Urs 2014 01

teni stavebního cdpadu na skládce (skládkcwňé) směsného t 0,798 1 140,00 909,72 es Urs 2015 02 l

d 998 Přesun hmot 410,90

23 K 998011002
'Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a sluŽby s nosnou svBtou
'konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálénost do
100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,756 234,00 410,90 es Urs 2014 01

D PSY Práce a dodávky PSY 127 742,97
d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

l 247 K .72130096t Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlových nebo dřezových
P ' ;

r
25 . K |998721102 iPřesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

í , i Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

l
kus

j
t !

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
26 K )722290234 '":Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce 1

j : 'vodovodního potrubí do ON 80
: 27 : K |998722102 " Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu : t
: _ l , .j"odorovná dopravní vzdálenost ¢b 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

122,10
3,000 40,7Ó ;22 10)CS Urs 2017 01" l__. .í
0,oo€ 510,(xé 0,OO|cs Urs 2015 02 ,

S

_. . L ' l

150,00
' 1,0j"' 150,00 150,00(cs Urs 2015 oň

.

. 0,000| 456,0Qj 0,00 es Urs 2015 02 i
l

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 8 752,75

Strana 7 z 16



n'""jkj " " '"- " ," , " ' r:" x " ' ' "' '"'j
K soustava

:' i 28 ;1 K i723234314 1Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupÁové pro ""' ' ' "" ' "" " "' "" "" "' '
.

i' , l !'"mni plyn, výkon do 60 m3/hod (typ AL-ZB) , soubor l 1,000" 5 moo 5 500,00 es URS 2015 02l
Š

l 29 ' K "723234321 Armatury se clv"ěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu dvoustupňové pro zemní : """" l
plyn, výkon do 10 m3/hod (typ RD-10z) soubor 1JXX) 3 250,00 , 3 250,00 es URS 2016 01

ilPřesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiátu
t 0,006 ' 458,00 2,75 "es Urs 2015 0230 K , 998723102 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky přes 6 do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
l31 l K 725114925 Opravy zařízení ÚchodŮ výměna ostatní práce výměna sedátkového šroubu kus 1,000 99,20 99,20 es Urs 2017 01

32 k 725610810 jDemontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,000 86,00 86,00 cs Urs 2016 01

33 K 725610911 Opravy plynových sporákŮ zpětná montáž plynových sporáků bez Úpravy instalace kus 1,000 141,® 141,00 es Urs 2017 01

34 K 998725102 Přestm hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,000 535,00 0,00 es Urs 2015 02materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m ,
_-.. Á..__. . ._

326,20

D 731 Ústřední vytápění · kotelny
l 35 K 73i242208 Kotle ocelové teplovodní plýnové závěsné odtah spalin do komína s průtoko'ým ' soubor 1,000 38 900,00 38 900",0

, ohřevem TUV 10,9-24,3 kW [ZWN 24·7 KE Cerastar]
36 K 9987311Ó2 Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - t 0,046 3 390,00 155,9

, dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

39 055,94
38 900,00 es Urs 2017 01 .

155,94 es Urs 2016 01 ·

D 734
l 37 K 734261233

a

l 38 K 1998734102
_ , ... l

Ústřední vytápění - armatury
Šroubení topenářské pn 16 do 120 st.c přimě (r 18 Giacomini) G 1/2 ku, l

: Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přésunovaného materiálu vodorovná t
-dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

l
1,ooq 140,00 '

0,000' 721,00

140,00
140,00!cs Urs 2016 01
_.- . ..._
0,00'cs Urs 2016 01

... _-. ....._. .. .._.__

D 766
' 39 ! K 76641

j il 44 K j76666

45 i K 76669
I

46 K 76669

l 47 K 76681

Konstrukce truhlářské
1811 Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 m2 5,600 89,00 49

Oprava dveřňich křidet dřevěných zakování závěsu do dřevěné zárubně - kus 1,000 5 000,00 5 0(1
3941 dvoukřídlwých z měSckého dřeva

1914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným ! kus 2,00U 21,40 ' 4zavěšením po provedeni stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

11915 Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným kus 4,000 38,50 1!zavěšením po provedení stavebních změn dřévěných dveřních, plochy přes 2 m2

1116 Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nažičky (včétně vyrOvnání)g kus 1,000 2 800,00 2 8(šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm

8 894,70
498,40 es Urs 2015 02 '

5 000,00 es Urs 2017 01

42,80|cs Urs 2017 01
k

154,00ĹCS Urs 2017 01

"-—-r" "- - ——"-·" -—
2 800,00ÍCS Urs 2015 02

Strana 8 z 16



:,·J· ' ' · · " ' " ' ' "" ' - ' ' ' ' V
E'je. :.."::;:.:'b'. i l jpřesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaneho ' ' .

.48 l K ,998766102 .. . . . . ,. - " t ! 0,500 799,00j 399,50 es URS 2015 02 l
:" ." l ! Imatenalu vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m i Ĺ i_ '

d 775 Podlahy skládané
l 49 l k 1775411810
ŕ i 1_"_ "__
: 50 ' K '775413120

I'" "T"" '""_
l 51 : M ,614181020

""ŕ- ! "

· 52 ! K i775541821
L- l ---. --- —
l 56 K 775591411

58 K 775599110

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených

'Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního
nátěru tištv ze dřeva tvrdého nebo měkkého. v Dřírodní barvě DřiDevněné vrutv.

m

m i
i:s přetmelenim i !

Lišty dřevěné pro technické účely (k'ycí, ukončujici, podlahové, tapetové a ostätňi)
lišty podlahové (parketové) rozměr 8 x 35 mm buk m 33,000j 41,20! l 35

l

Demontáž plovoucích podlah laminátových zaklapávacich m2 16,000 23,®i 31
il

Skládané podlahy · ostatní práce dokončovací nátěr otejem a voskování m2 , 46,300 88,70 4 1(

ISkládané podlahy - ostatní práce dokončovací pastováni m2 46,300 40,00 l 8!

'Přesun hmot pro podlahy skládané starmený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,015 807,00
Ívodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m ,

__. _

l
22,000Ĺ

33,000Í

59 K 998775102

9 219,62
Ĺ9,00j 198,00|CS Urs 2016 01_.:

Ĺ ii39,9Qj 1 316,70ícs Urs 2016 01 '
l

41,2oĹ l 359,60 es Urs 2016 01

l
23,®i 374,40 es Urs 2017 01 !

É—- l - -- --l - l
88,70 4 106,81ĺcs Urs 2016 01 É

40,00 l 852,00ĺcs Urs 2016 01
--t

807,00 12,11,cš Urs 2016 01 i

. d 776 Podlahy povlakové60 ! K 776201811 bemontáž povlakových
L—-
l 61 ; K 776221111 1Montáž podlahovin z P\

62 i M 284122850 podlahoviny z polyviny
1500 mm Novoftor Extí

' VY '" 24,6"1,05 ""' ""'
I 63" |"""K '776421100 " )Lepeni obvodových sok

64 1"m 284110020 " ipodtahoviny z polyviný

, : i PVC rozměr: š x v 173.JVy 25"1,02
"" l '"

65 K 776525111 ĹMontáž povlakových p(

66 k 776590100""
" jôstatni práce na nášla

67

K ,99877610, """""" i:::', i:,,, pro podle

! jvodorovná dopravní v2

12 600,29
l "" ""
,Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky mZ 8,000 40,90 327,20|CS Urs 2017 01

1Montáž podlahovin z PVC lepením standardním kpidtem 2 pásíj standardních m2 24,000 140,00 3 360,00.cs Urs 2015 02

podlahoviny z polyvinytchtoridu bez podkladu heterQgenni podlahovú krytina šířka .m2 25,200 299,(X) 7 534,80ĹCS URS 2014 011500 mm Novoftor Extra ti 2 mm l

,
i

25,200
:h soklíků nebo lišt z piastů měkčených m 25,000 18,00 450,00 es Urs 2014 01 "

'yvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty- vytahovuné
. , m 25,500 27,40 698,70 es Urs 2014 01v 17371 18,5 x 18,5 mm rote 25 m samolep?cŕ

25,500
l '"
ĹMontáž povlakových podlah plastových svařOvání spojů za tepla m 4,500 25,30 113,85 es Urs 2014 01
jôstatni práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specfťilcaci) ' ·

1vYgti m2 24,000 3,65 87,60 cs urs 2014 01
|Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ' t 0,084 335,00 28,14 es Urs 2014 01
jvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

d 783 Dokončovací práce - nátěry
r"
68 K 783Q11i1 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např.

: - l Dúfa, ,..) konstrukci těžkých "a" lesklý povrch Ix antikomni, lx základní lx emaill ,,, .l

15 028,75

m2 i 3,455 176,00 608,08 es Urs 2015 02 -

Strana 9 z 16



" " ' 69 i K |783301303 lpň°prava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění "" """" ' '"""" l
. . m2 3,455 37,80! 130,60 es Urs 2016 01' l .odrezovačem bezoplachovym , ', ,

l 70 . K 783601813 'Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením dveří a : : , .
. , m2 ', 89,'80! 49,00' 4 382,07 es URS 2015 02; zarljbn} jr"" 'l ' Nátěry truhlářSkých výrobků syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např

.
. . . , . m2 25,000 " 374,00 9 350,00 es URS 2015 02

- 71 : K j7836211ú Dúfa, ..,) leskly povrch dvo)nasobné a 2x email s 2x plným tmelenwn
L—- . i
l 72 i k 1783991910 Ostatní práce přemístění okennkh nebo dveřních křkkl pro zhotovení nátěrů kus 25,000 7,52 188,00 es Urs 2015 02

vodorovné do 50 m
ř··73 ; k 1783992930 Ostatní práce Příplatek k cenám za každé další vyvěšeni a zavěšení dveňňch nebo ' .

I L_ okenních jednoduchých křideí m2 25,000j 14,80 370,00 es URS 2015 02i l

i 69 i K |783301303 lpň°prava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění "'" "'""" ' """"" l

. . m2 3,455 37,80!

130,60 es Urs 2016 01 i

' l .odrezovačem bezoplachovym i '. '

70 . K 783601813 'Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením dveří a l : , .. , m2 ', 89,'80! 49,00' 4 382,07 es URS 2015 02zarljbn} j
l ' Nátěry truhlářSkých výrobků syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např.

.
. . . , . m2 25,000 " 374,00 9 350,00 es URS 2015 02

71 : K !783621113 Dúfa, ..,) leskly povrch dvo)nasobné a 2x email s 2x plným tmelenwn

72 i k 1783991910 Ostatní práce přemístění okennkh nebo dveřních křkkl pro zhotovení nátěrů kus 25,000 7,52 188,00 es Urs 2015 02
vodorovné do 50 m

73 ; k i,783992930 Ostatní práce Příplatek k cenám za každé další vyvěšeni a zavěšení dveňňch nebo ' ' .

I L_ okenních jednoduchých křideí m2 25,000j 14,80 370,00 es URS 2015 02i l
D 784 33 452,62

74 K 784121001 .Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 330,500 29,00 9 584,50 es Urs 2015 02
_-.i

75 k 784121011 !Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m i m2 330,500 15,® 4 957,50 cs Urs 2015 02

76 K 784171101 ' 'ÍZakryti nematwaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně poZcjejsiho Ôäcryti l m2 72,710 3,63 263 94 cs Urs 2015 02Ĺ!podlab._.

l 77 M 581248420 Zeminy jilovinové,- hlinky a nátěty malířské nátěry upravené tekuté PRIMALEX .l ' ' j ' - ' m2 72,710 , 0,69 50,17 es URS 2015 02
j j('jStem) pasky a Ólie - matiřské potrebypáska do 60" C 7µ 4 x 5 m ' l

Dokončovací práce - malby a tapety

F

W 69,248'1,05 'Přepočt?.né koeficientem množství _ _ 72,,710

78 K 784171111 Zakryti nemalovaných ploch (mäteriál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti m2 16,035 4,83 77,45 es Urs 2015 02svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

79 M 581248420 Zeminy jilovinové - hlinky a nátěry malířSké nátěry upravené tekuté PRIMALEX : ., . . . . m2 16,035 0,69 11,06 es URS 2015 02ĺ , , (system) pasky a fólie - matiřšké potřebypaska do 60° C 7µ 4 x 5 m - '
VY . ľŠ':áí1"1,05 'ěř&tené Ŕoeffcientem množství _.,..._ .._. ...._. 16,035

80 K 784181001 Pačokwání jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m ' m2 330,500 18,00 5 949,00 es URS 2015 02
_.-..

81 K 784211001 Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra .. , . , . m2 330,500 38,00 12 559,00 CS URS 2015 02oteruvzdome výborne v mistnostech výšky do 3,80 m

' m2 330,500 18,00 5 949,00 es URS 2015 02
_.-..

m2 330,500 38,00 12 559,00 CS Urs 2015 02

D M
D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

52 533,20
46 353,20

)Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a ·
82 K 210010301 montáže vička a přistroje přístromch bez zapojení zapuštěných plastových ! kus 1,000 21 200,00 21 2(x),00 es Urs 2015 02

kmhuvých, typ ku 68/1, ku68-1301, kp 67, kp68/2
i

83 M 345715190 Materiál úbžqy etektroinstatačni univerzální krabice z plastické hmoty D 69 x 42 ' ku, 10,000 9,32 93,20 es Urs 2015 02
mm, 500 V KU 68-1902 s víčkem KO 68 '

p Pbznámka k poloŽce:EAN 8595057600195

Strana 10 z 16



i ,L

ai: ,M ĹĹ45715630 Materiál úložný elektrolnstalačnl rozvodkykrab|cové z PH KR 97/S m V, DiÔ3 x ku, i 2,®0] 98,5oj_ 197,®jcs Urs 2015 02 ,
m'""' - ' t - =,, ,potoZce· --- -·· -----: . -·. - --- ' '

P Ean 8595ů57600256

ji 85 l m |i354325400 " Kvorky a armatury pro rozvodny vn a vvn příchytka kabelová Sonap SONAP 18'Č"" "

[ l . jrozsah upnuti 11-18 mm
p PbzMmka k položce:povrch: stanchrd - gatvuntcky zinkovúno

' kus ' 30,0®| 14,00
l

420,® " es Urs 2015 02 "

86 M 374141300 Bzučáky a zvonky bytové zvonky, provedeni DT-85 4FN 605 22 plast kus 1,000 17ľ,®j 171,00 ics Urs 2015 q2

87 m 382268050 přistroje telefonní zvtáštnf přistnoje telefonní domáci nástěnný s tlačítkem p'o kus 1,(XX) 634,00 634,00 es Urs 2015 02
otvíráni elektrického zámku, biý 4fp 110 83 se bzučákem

Kabely sitové s měděným jádrem pro jmenovité nqpětí 750 V CYXYLo - RE FN·KV- .l 88 M 341095110 062-00 ovú(né instalační vedení 2 x 1,5 m ! 30,000 9,01 270,30 es URS 2015 02

P Aoznámka k potQŽCě:
obsah kovu [kg/m], Cu uQ,Q29, At

l 89 M 341095130 !Kabety sitové s měděným jádrem pro jmenovité nepěti 750 V CYKYLo - RE PN-KV-
1062-00 oválné instalační vedeni 2 x 2,5 m 30,0® 14,70

j441,®ĹČS Urs 2015 02 l

._J
P Pbznámko k potožce:

obsah kovu [kg/m], Cu xQ,Q49, At M)

! jKabety sitové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKYLO - RE PN-KV-90 l M .341095150 '062-® oválné instalačnS vedení 3 x 1,5 m 3O,(XX) ' 12,60
378,® es Urs 2015 02 j

E

p j'bznámka k položce:obsah kow [kg/m], Cu d).Ck44, Al =0
91 i m 13411103® " 'Kabely silově s"ňéděnýiň jádrem pro jmenodté napětí 750 V CVKY PN-KY-Ô614X) 3 x """"" """ "" . """""""""""" """""

1,5 m 30,0® 12,30 369,® ics URS 2015 02 :' .... .--.._. ' _ .._ ...-j.. iFbznámka k potožce:
P obsah kovu [kg/m}, Cu -0,044, AC

192 i m "1341110360 "" Kab"ay silově s měděným jádrem" i)ro jmenovité napětí 750 V"CVKV "PN-KV·Ô6iU) J xI """" .... "'""""" " ! '

.. .._

.".' . '"' ·,. " ""...
. _ 2,5 _ __.. . ,,.. , .._ ,_,. ..,,._ ! .. " ,

60AjO) 19,%!

.,
1 194,(X) es URS 2015 02

p Poznámka k položce:
obsah kovu {kg/m], Cu =0,074, Al =0

! 'Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a liŠty, demontáže a ! :
,

l
;

93 K ;210010312 montáže víčka a přistroje protahovacích nebo odbočných bez zapojení zapuštěných : kus L000j 9 500,00j 9 500,00 es URS 2015 02 '

! ' . _ _ jptastových kruhových, typ/víčko 1904/V 68. pro sádrokartonové příčky . _ í l l
r I . .. . . l

I

l 94 i K '210110041 :MontáŽ ovladačů nn polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové kus 9,0'00 44,20 397,80 es Urs 2015 02
i t Spřipojeni vypinaČŮ, řazení jednopólových

" """SÔ'inaČe 1Ó"A'komptetni splnaČ 3551 řazéni ĺ, spínač jednopólový Člassic 3553'0i289 ' 'kus 9,CKX) 61,30 551,70 es Urs 2015 02'" ""'
l.!' : .j.'"355i20 ,ĹČÝ. .. .. _ .,.. . ......, ., .,... , . .._., , _._ ... ... . _... . .._

E' 96 ' K !210111041 MontáŽ zásuvek domovních se zapojením vochčů bezšroubové připojení kus ' 18,000: 74,30i 1 337,4O!CS Urs 2015 OZ '
L.. . l.. polozapuštěných nebo zapuštěných ida,, 16 á, provedení 2P+PE . , , , ; :

· ·

Strana 11 z 76



, P

. ŕ

:-":' .-.j '" l ' j " ' ' l " j

· i 97 l m j3455510QD
jspo e zásuvkové IQ A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná 5517-2389 CIassi" " ku, 18,ock)" 71,30 1 283,40!CS Urs 2015 02
13553 bílá298 jl K.)210121012 ÍMontáž'?~ch chráničů se zapojenim.vodičů dvoupólových nn do 25'A s krytem '" k's

l L000
90,401 " ' 90,40 cs Urs 2015 02 l

l 99 ! m !3588905(X) ;Přistroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 2 , : ,

, i ) ipó{ové typ AC OFt 16-2p/0.01
kus , 1,000 l 780,00· 1 780,00 es URS 2015 02 .

ľ Ĺ i i

p Pmnámka k položce:EAN: 8590¶25352730

100 K 210203003 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo spotečenských ku, : 3,000 120,00 360,00 es Urs 2015 02místnosti stropních přisazených 1 zdroj se sklem !

101 M 348212750 Svítidla bytová účelová Žárovková svítidlo bytové žárovkové PUL11, řňQX. 60 W E27 kus 3,®0 345,® 1 035,00 es Urs 2015 02
l

. 102 K 210280001 ZkouŠky a prohtidcy elektrických rozvodů a zařízení cetkuvá prohlídka, ZkOuŠěniy , kus 1,000 4 650,00 4 650,00 es Urs 2015 02 llměření a vyhotovení revízni zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc KČ , l

d 23-M Montáže potrubí 6 180,00
103Ĺ K 1230260013 Zkoušky funkční teplovodního systému s kotlem [Mora]

.. i

l j
. kus

l 1,0(XN 6180,001
:

l .
6 180,00!CS URS 2017 01

Strana 12 z 16



Zadavätel: lČ:
MČ PRAHA 4 DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně základ daně
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 15,00% 221 894,11

Cena s DPH v CZK

221 894,11

výše daně
0,00

33 284,12

Strana 1 z 15



Dolní 1489, byt č. 2

Místo: PRAHA 4

Zadavatel: AliČ PRAHA 4
Uchazeč:

Datum: 12. 4. 2017

projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - ostatnj konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSY

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřňí plynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
762 - Konstrukce tesařské
766 - Konstrukce truhlářské
776 - Podlahy povlakový
783 - DokonČovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

221 894,11

38 601,16
25 146.50
11 152,80
1 893,53
408,33

157 677,65

122,10
1 966,68
14 765,95
41 610,67
7 783,62
14 816,40
29 982,05
18 717,21
27 912,97

25 615,30
25 615,30

Strana 4 z 15



Zadavatel: NIČ PRAHA 4 Projektant:
UchazeČ:

, . . j.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
jczK] soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

221 894,11

38 601,16
25 146,50

2 K 611335121 Cementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stropech, Šířky rýhy do 150 mm m2 12,(xx) 942,00 11 304,00 es Urs 2015 02

4 K ! 612335121 Cementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, Šířky rýhy do 150 mm m2 17,500 791,00 13 842,50 es Urs 2015 (r

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 152,80

5 K 952901107 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo .. . m2 10,245 28,90 296,08 es URS 2015 02zdvojených omytím, plochy do pres 1,5 do 2,5 m2
Čištění budov při pruváděni oprav a udržovacích prací podlah hladkých drhnutím ·

i kI m2 57,040 18,00 1 026,72 es URS 2014 016 K 952902041 Ĺ, chemickym prostředky :

7 K 952902221 :Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišŕ zametením m2 165,000 9,00 1 485,00 es Urs 2014 01
Čištění objektů po zatopení nebo záplavách dezinfekce prostor po zaplayeni vodo" ' ks 1,000 1 750,00 1 750,00 es Urs 2017 01j 8 ' K |952905231 'podlah

f 9 l "K" :97ä2112 ;Vysekáni rýh prO vocňče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířký"d63ó""'"\" ' .
m 35,000 35,00 1 225,00 es URS 2015 02

1o"i k '974082113 |qy:ekání rýh pro vodiČe v omítce vápenné nebo vápenocementcyvě stěn:šířkgdó"56" """ .
m 25,000 48,00 1 200,00 es URS 2015 (R

:"11 k 974082114 "" :ry?ekäňi rýh'íj'řo vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementoVě stěň;Wý do 7Ú"""
ä m 20,000 66,00 1 320,00 es URS 2015 (R

. , . _ mm. ___... .. -...._ . , -.
12 l K ĺ974082172 iVysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebQ vápenocementové stropů nebo i ."""k l " 20,000 78,00 1 560,00 es URS 2015 02 ,, $ !kleneb, sír v do 30 mm l li ! l ." , " "" . "" """' -"-' '-- -- ! - - - l -'—---'"—i

É, , Vysekan!ýh p'o vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stropu nebo , m l 15,0001 86,00! 1 290,00'cs Urs 2015 02 lL13 l k 974082173 !kleneb, siřky do 50 mm ' i i ĺ
i

d 997 Přesunsutě 1 893,53

Strana 5 z 15



: ,.. . q , -. .,G- , · ' ..' .:' ·;

í "?
" " 11\j' : - ' '"l ':'. ·4'? ·1:'..- .,; .c.. . ·" l. ,i;,. ·,..1-' . . ď ',:,· ',.: ."1,· 'í'g ' "j:"' ' ' '""s J'j·g"" \1" i'. k*.ik "i' ," ". \"4 j 'ť '\ , ,,.., k' .,. . " ,,,. .'·..,· .. . . .,· . .: . ".";' I l.,-. q,,,,1· ;<',1 "i" "" M?$. 'i a*%¥^"e' .;' ';:'".; "é- "z-i' ·; .'

:)'" ",:¶'L:ä:,.,'"-"""""', ': 'Ni j'.,;,,,
:jí"i') 'NŠS&S'&ň'ôú dOPravu čjřéš'\iymezenou dopravní t 0,805 50,20 40,4

,,mu,', .;:-ýy -: "'=ri'ůä ýá "ji'í' áůšía izapočatých 10 m
, , . ," l Odvtw Cd rh vvbniwxnvrh hmot ekládku nehn mp71ddxdkn cp dn7>mm_ tia

' , '. ' " ' ' ' ' ' "l "' ' ' ' " " ^ ":, ·4'? ·1:'.,. .,, ,c.. ,.w.. ,:,. ',:,· :,: ."i ,· 'í'g ' ' 'j:"' ' Á"" J'j·g"" \1" i'. i', k*.ik ' 'i' ,:. ĺ ".. \ "K .h j 'ť '\ , . , , k' .,. . ".-, ,,. ."· .,· .. .;' ůi 'l l.-. q,,,,1· '· l' "i" e y "z-i' .'. ,· . -
'""-""::::::' j;'""""; '"""""""'""'""'""'""-""'"'"":',:":::::°::::

,,, ., ,, ,,..,f,,! >, .,. . """ '" ""- ""Á enô9t'ůk %iiáálŠ¶chvzapoča*h 10 m 5
16 i K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskEádku se složením, na t 0,805 224,00 . 180,32 es Urs 2015 02

vzdálenost do 1 km l

17 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na Mádku nebo meziskládku se složením, na t 9,660 9,75 94,19 es Urs 2oi5 02vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km

,ř
"i
."A;.

4

VY 0,805"12 9,660

18 K 997013803 PQpĹätek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických t , 0,000 : 130,00 o,® es Urs 2014 01
, - _ materiálů _ _-_ . li 19 k 997013831 p®latek za ulďeni stavebního odpadu na skládce (sktádkovné) směsného t 0,805 1 140,00 917,70 es URS 2015 02

d 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občänské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou

20 i K j998011®2 konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdátenost do i t
l ; 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m ,

408,33

""_ __T1,745Ĺ 234,00
' l

_._ f ... ...

408,33 es Urs 2014 01 -

d PSY Práce a dodávky PSY 157 677,65
_,_ d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 122,10
21 F K |721300961 Pročištění zápachových uzávěrek jedncxluchých umyvadlových nebo dřezových kus 3,OOO! 40,70 122,10 es Urs 2017 01

-- -· t
22 l K '998721102 jPřesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiál' t , 0,ood 510,00 0,00 es Urs 2015 02 '

!vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektechyky přes 6 do 12 m l l ,
. ..J -. _ _ ....... -..... _ - _J

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

23 K 722174021 Potrubí z plastových trubek z polypropytenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR T""6)D16x2,7 m 6,000j 232
, - i --Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými l i

24 k , 722181221 l" příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru m l 6,OOO; 47
jDN do 22 mm !

iä25 K 72219<M01 ;Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do on 25 kus ' Looo! 144
Š

26 K 998722102 :Přesljn hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
! 0,005)

45ťjvodo'rwná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky piěs 6 do 12 m l

,00

',40

1,00

i,00

D 723
27 K 723181003

Zdravotechnika - vnitřní plynovod
iPotrubi z měděných trubek měkkých, spojovaných Usovánim (maprěss) ON 20 m 6,000 443,00

1 966,68

1 392,00 es Urs 2015 02 .

284,40j es Urs 2015 02 :

' —A288,00 es URS 2015 022,28 es Urs 2015 02)

i

14 765,95
2 658,00 es Urs 2015 02 j

Strana 6 z 1 5



..... . ._..

¥ 7" '1 "";"' , ,, :
'l '" ' '* ;,J 'g'i"' !2,'""?, je .h mí.".. - "m r'· "r"' Ť"' '" ' " ' ' ':"" '

" ' ' '"" " "' " " "" " " b 'A '":"" "w."y su"';'"y=; 3K 'í '"' 4'

""ŤÍ",' ;::":::: ,

?7S:::: l io , k" |7i'323i162 A'm'tury se dvěma závity kohouty kutove PN 42 do 185 St.C ptnoprutokove s kouli l . F .

'"' ŕ_ l l ,,DADO" vnitřní závit těžká řada (R 950 Giacomíni) G 1/2 kus l 3,000 247,00) 741,(X)iCS URS 2015 02

l 31 l K i723234314 Kmatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro i ' ,
. . soubor 1,000 5 300,00 5 moo es URS 2015 02'zemm plyn, výkon do 60 m3/hod (typ AL-ZB)F-- l-- -· --— · ' - ' · ···· " ' -"·-- ' -' '""' -"·-' - -'

i 32 l K !723234321 .Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu dvoustupňové pro zemni : ' .' soubor 1,000 3 250,00 3 250,00:CS URS 2016 01'plyn, výkon do 10 m3/hod (týp RD-10z) ;

i 3 l ,,^, Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu ^ ^,,, ,mo e ÔE r, ,',dc n,

.>

' r
C:.
F

" Yl

>:

l

; "" : " l"""'""'"" Ivodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky přes 6 do 12 m L U,V¶ji

—

J,77 Uří3 LU ÚL

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 41 610,67
b

l 34 K !725112182 Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpäd svislý soubor 1,000j 4 890,00! 4 890,00 es Urs 2015 02

, 35 ' K i725311121 Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové i .
s odkapávací plochou 560X480 mm a miskou soubo' L000 Z 480,00 2 480,00 es URS 2015 02

Ĺ l ,

i 36 K 725532114 l Elektncke ohnvače za$obn¶kove beztlakově přepadově akumulacni s pojistným l Ĺ
' Ĺventitem závěsné svislé objem nádrže (při'kon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220V l soubor i 1,000j 10100,00 10 100,00 es URS 2015 02Ĺ E

!37 I k 725590812 Vnitrostaveništni přemístění vybou'aných (démontovaných) hmot zařizovacích
t 0,190i 1 240,00t 235,60 CS Urs 2015 02

l předmětŮ vodorovně do 100 m v objektech výšky přěs 6 do 12 m ! _: i
38 ' K 725659103 Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem obvodovou stěnou dvouotvorovým soubor 3,OOOi 940,00' 2 820,00 es Urs 2015 02
39 , M i541411ax) ' " Kamna kovová pro místní vytápěni topidla plynová podbkeni, komlnovä vAl*y77""""' ku, 3,0® 7äX),Oů ?1 0®,00 es Urs 2015 02

-- -m---- l - . . kW
, 40 i K |998725102 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,159 535,00 85,07 es Urs 2015 (ň

, l materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 7 783,62
["41 l K :762511813 """"' Demontáž podlahové konstrukce podkladOvé z dřevoštěpkových desek jednovrstvých" ' ·
i í . . m2 23,700 35,60 843,72 es URS 2015 02
L :tepenych na sraz, tloustka desky do 15 mm
l 42 ' K ,762512245 'Podlahové konstrukce podkladové mwtáŽ z desek dřevotňškových, dřevoštěpkových . ·

ř " ' · · l m2 23,700 83,60 1 981,32 es URS 2015 01l ĺ ! nebo cementotnskovych na podklad d eveny Šroubovanim l
I ! á

i 43 ! M |607262420 desky dřevoštěpkové OSB 3 SE (ostrá hrana) do vlhkého prostředí, nebroušená 610 - ' ' .
, m2 26Ä)7Ó 174,00' 4 536,18 lCS URS 2015 01l Ĺ l 650 kg/m3 ostra hrana OSB 3 SE 250OX1250x15 mm

W 23,7"1,1 26,070
l " "' '"' "' " ' "" "" ""'" "44 ' k '998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařSké stanovený z hmotnosti přesunovaného materiá(u;

t i O 3201 1 320,0'0 422ÁCS Urs 2015 02 .
l_ vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m l _ .l

Strana 7 z 15



'"'"g ";';',íP .k "' " ' i' ,' KB 'ť ".' "" ' .',' ." ·X" · 'É " k, I r' """ · ' ' ' "- ' Ó "' " "' ' """ "' '"" ' " ' " ' " ' ' ' ' - ' '""" ' " ' " " ' " - ·" r' "j ' f ' ' " " "" jiN "v " ' '

" ' ' "' "' ' '"" " '""' " 'EĹ' "' "" '" '"' ' " " "" e" "" -'"'" ' ""' ' " '""' l "":r' ' -"" 'ŕ". :. ' ,.'"1.:· ' ".' ;· ' i - ' ' , , ": -' ' . . . '¶,,
. .+ ' ' " ." y' b" "'""'";S &;"' -':"·F

'"ä' .?.
Ď " ' '

\:?ř€-'č .uČ.,. ¶¶áľ : 4 1·¶ ' tj'¶&" ·'"M',*·"" 'š-', ' x-·.; m 'ň"/' "W,,iz,., ,. ...,. ·' :· · ,..·, · "' '" " '" ' ' ' ' ' "- " ' .r.. ,. ,...
. .

'. ' '· :. · . ' ". - " "' . ' ·.'"^!N::i.!,,!;)-'," cyi:"- '::,:"!'"""'"""""'""'"""'""""::Ĺ:|,,ÚR,,0,,0, ' 'Ĺ

m 'm'" ' i · ". T' " 'i" " " ' '". i'^ ' ·' '·r"' ' " ' '"L'\ {Z r, · : ? .r . . " .: . . ': N
-_....lŕ."9.' "' : Oprava dveřních kndel drevených zakovám zavěsu do dnevene zarubne kus 1,000' 3 moo 3 500,00.CS Urs 2017 01 l

·-46-' "K 766663941 :d,oukň'dtových z měkkého dřeva i '
i

47 K 766691914 jO'tatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným kus 6,000 21,40! 128,40 es Urs 2017 01:zavěŠením po provedení stavebních změn dňevěných dveřních, plochy do 2 m2
Éi . ..:

48 K 766691915 'Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným . ' t ·ÍzavěŠenim po provedení stavebních změn dřevěných dveřhich, plochy přes 2 m2 kus 1,000 i 38,50

38,50fS URS 2017 01 l

Ĺ—

'" :" "??':'ý"' :"'",'""""'""'"-"'· ;,odj 700,00! ' ' '" íoi,oo|cs ÚRS201601

-_....·A';"' """ "' " "' """" Oprava dveřníCh křídel dřevěných zakování závěsu do dřevěné zárubně
k,, 1,000i 3 500,00| 3 500,00 es Urs 2017 01·-46-' "K" 766663941 :d,oukň'dtových z měkkého dřeva i '

i
47 K 766691914 .Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným kus 6,000 21j$Q1 128,40 es Urs 2017 01LzavěŠením po provedení stavebních změn dňevěných dveřních, plochy do 2 m2 . '

Éi . ..:
48 K 766691915 'Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným . ' l ·izavěŠenim po provedení stavebních změn dřevěných dveřhich, plochy přes 2 m2 kus 1,000 i 38,50 38,50'CS URS 2017 01

Ĺ— E lF

49 K 766691932 Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího kus : 3,000i 250,00ĺ 750,00!CS Urs 2015 02!plastového ' i i
É F

É

50 K 7668111 16 -M(jntáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání)} kus ' 1,000 2 %0,ool 2 800,00:cs Urs 2015 02Šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm f '

" 51 m 615101020 jNábytek skřiňcwý skříň vysoká široká rozměr 1950 x 1647 x 396 mm kus 1,(xx) 6 moo 6 500,00 es Urs 2015 02
J . .

52 K '998766102 ĹPřesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,500 799,00 399,50 es Urs 2oi5 02Imateriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 dO 12 m

_

D 776
. 53 K 776201811

54 K 776221111 MOI

55 M 284122850 P"
I 151

Podtahý povlakové
Demontáž povlakových

Montáž podlahovin z P\

podlahoviny z polyviny
15® mm Novoflor Exti
ŠÁ,T1,05 "'""""' "

ntáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky , m2 54,900 40,90 2 245,41 ,es Urs 2017 01
;

lŽ podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních , m2 54,900 140,00 7 686,00jcs Urs 2015 02
i

boňny z polyvinylchloridu bez podklaáj heterogenní podlahová krytina šířka 57,645 299,(X) i7 235,86 'es Urs 2014 01
m2mm Novoflor Extra tt 2 mm l

399,50 es Urs 2oi5 02 '

29 982,05

VY 57,645

56 K 776421100 Lepeni obvodových soklíků nebo liŠt z plastů měkčených m 50,000 18,00 900,00 es Urs 2014 01

57 M 284110020 Ipodlahoviny z polyvinylchloridu bez podkla& !peciálnf soklové lišty - vytahované .m 51,0ťX) 27,40 ľ 397,40 es URS 2014 01jpvc rozmer: $ x v 17371 18,5 x 18,5 mm ole 25 m samolepm
VY

58 K 776525111 l
---~

59 K 776590100 l
·...t

i
60 K 998776102

50"1,02

Montáž
Ostatní
.vVsátí.. ,
Přesun
jvOdOrm

51,000
Éáž povlakových podlah plastových svařování spojů za tepla l m 10,000 25,30 . 253,00 es Urs 2014 01

ní práce na nášlapných ptochách Úprava podkladu (materiály ve specítikaci) i ' .
, ' m2 54,90Ó 3,65 200,39 es URS 2014 01I.. , ,. . ._

in hmot pro podlahy povlákové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,191 335,00' 63,99 es Urs 2014 01
rovná dopravní vzdátenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

d 783 Dokončovací práce - nátěry

61 K -783601813 'Odstraněni starých nátěrů z tr|jhlář$kých výrobků oškraYním sobroušenim dveří azárubní m2 ' 43,510' 49,00

18 717,21

2 131,99 es Urs 2015 02

Strana 8 z 15



... , · ,X í'" 'ť *Č.' S' '?.'f'" ""í Š;. '.. ' ". . , ' y " :."

Ť: !' G" . . ' "' " ". ' "" ""' ""' """ " ' " " ' ·· '" ' "" " "" ' .'r \' " " ' r ·äi.x!;ů P:"' ..";" "· 'a'=:,' '"":..:' ' ."' ':: '",. ".: ,':: ,:: :Ťyž?'! i- t$ ÚRS201502 ""i

'lá, n., :;' :- ';4""""'Éí -.I",:.Ý; .-' "" . ,

:"" '- ú kus " i4Mo' ' "'-'-".' " "7,52' 105,28 es URS 2015 02
" · Ĺ"' :: '; '- '.'"" "' - , ' " " "" '" ' ' '" "

'" "" ' "' ' Ošt'aŮň'práce Připtatek'k cenám za každé datši vývěšení a zavěšení dveřních nebo .:'E,. 783992930 , . , .. m2 14,000 14,80 Z(J7,20 es URS 2015 OZ
. ··-'.' ' okennich jednoduchych kndel

7ř ' " "' "' " ' " "" " " " "' "" "' "" "" 'i" " " |i,,'""i" ""'"r "' ""' ' ľ¶ r "f""" m "7h"'"'""'ľ""|"' ·""rni","ľ '""' '- i";' " ' ' "' i"' "' " · ' " ' " " "' " " "" "'!' ;jy; . ' "' a &. ^ r U' "a;· ·ä:.=t µ.""Ť.'S,5 N·'· ,...:"

ť,- 4 ::':: '=": '"'"..' ' ."' ':: '".,, ·".: ,':: ,:: :.Ťyž?'! i- ,t,:' t$ Urs 2015 oz

C' ,;':' :;' :- """"í"ňát'"':":" -.t:',,.ý; .-'" . " " ,

-7 ; * ':'#"' S'y' !" '"; '-'-'""'"" " ' " kus " i4Mo' ' " "'-'-".' " "7,52' 105,28 es URS 2015 02
;;;.j.. : d=ř&e'PÁ;a:e:: =::t:vyvěšení a zavěšení dveřních nebo .

K' 783992930 , . , .. m2 14,000 14,80 Z(J7,20 es URS 2015 OZ
'-' ' okennich jednoduchych kndel

. d 784 . Dokončovací práce - malby a tapety
27 912,97

l 65 ! K j784121001 iOškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m !" m2 276,100 29,00 8 006,90 es Urs 2015 02
' . "-P

: 66 ' k '784121011
ÍRo2mýváni podkladu po oškrabání malby v místnostech ©cy do 3,80 m

i m2 276,100 15,00 4 141,50 es Urs 2015 02P67 : k"':784171;01 ' "" jZakrytí nematovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějhho odkryti " " m2
57,040 3,63 207,06 es Urs 2015 02

m ...:_.' . _ pgdlah

68 M 58124M20 'Zeminy jitovinové,- hlinky a nátěry maúřšké nátěry upravené tekuté PRIMALEX .
" l ' m2 57,040 0,69 39,36 es URS 2015 02(systém) pasky a ólie - mahřské potřeby páska do 60' C 7µ 4 x 5 m l l

VY

69 K 784171111 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí : .svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m2 10,245 4,83 49,48 cs urs 2015 02

, 70 M 581248420 Zeminy jflovinové,- hlinky a nátěry matiřské nátěry upravené tekuté PRIMALEX .' l r r m2 10,245 0,69 7,07 es URS 2Of5 02l (system) pásky q ólie - malf"ské pot"eby páska do 60" c 7µ 4 x 5 m

54,324"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,040

VY

71 K 784181001
l n . K 784211001

L- '

9,757¶,05 'Přepočtené koefickntem množství 10,245

Pačokováni jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 276,100 18,00!

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásotmé, bílé za mokra
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m : "2 276,100, 38,®,

._ ŕ .. ..

Práce a dodávky M
Elektromontáže
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a ! !
montáže víčka a přistroje přístrojových bez zapojení zapuštěných plastových ' kus 1,000j 9 500,00Ĺ
kr~h, typ KU 68/1, KU6&1301, KP 67, KP68/2 '

i
Materiál úložný elektroinstalační univerzální krabice z plastické hmoty D 69 x 42 :
mm, 500 VKU 68-1902 s víčkem KO 68 kus i 1O,(XX) 9,32

._ l . . -.. ..i ... -.
AoznámkQ k položce:
EAN 85950576®195

4 969,80 es Urs 2015 02

10 491,80 es Urs 2015 02

D M
D 21-M

25 615,30
25 615,30

.
73 K !210010301

i i

d " "'"""
9 500,00 es Urs 2015 02

93,20 es Urs 20.15 02

P

75 M 345715630 " ]Materiäl úložný elektřoinsta'läČni roZvodky krabicoVě z PH KŔ 97/5'"mrĎĹ03 x '"! "" ' ""' ' i '"""" '" ' ' .
kus ! 2JJOO, 98,50: 197,00 jcs URS 2015 02.. 1SQmm. . -.... .... ' _.. . .. L_.-. . '

p Poznámka k po(qžcc:
EAN 8595057600256

Strana 9 z 15



' j! 78 j m j382268050 přístroje telefo:ní :včáštnípří:tr:je telefonní dom&í nástěnný s t(ačitkem p'° '
kw 1,000

634,00 ' 634,00 |CS Urs 2015 02

F_ I , oM¢ni elektrického zámku, bílý 4fp 110 83 se bzučákem

. ' Kabely sUové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKYLO - RE PN-KV-
l '

L79 i.; i341'095110 j062-00 oválné instdačni vedeni 2 x 1,5 m 30,0CK) 8,® 240,® lcs Urs 2015 02 l

P

80 l M !341095130

PozMmka k poloŽce:
obsch kovu [kg/m], Cu -0,029, Al =0

Kabely sitové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKYLo - RE FN-KV-
062-00 oválné instalačni vedení 2 x 2,5 m 30,0® 10,00 300,00 es Urs 2015 02

p mnámka k položce:oLmh kovu [kg/m], Cu =0,049, At =0
. Bi i M ?341095150 Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité mpěti 750 V CYKYLo - RE PN-KV-

.: l 062-00 oválné instalační vedeni 3 x 1,5l
Fbznámka k položce:P obsah kovu [kým], Cu =0,044, At m

[82 j m 1341110300 '""Kabely sílóVěT"měděným jádrem pro jmenovité nepěti ÝŠÔ V CVKY /'N-kV-ô6t-® j x
!__j. ,. !1,5 ... .

p hznámko k položce:obsah kovu (kg/m], Cu =0,044, Al d)

l 83 i M 341110360 Kabe'Ĺy sHově s měděným Jádrem pro Jmenovité nqpěti 750 V CVKY PN·kv-ó6i-®7 x
L5._..

p i'bznámka k položce:obsa'h kovu fkg/m], Cli =O,Ó74, Al =0
. .,.._-...i Montáž krabic elektroinstatačnkh bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a

84 K 210010312 montáže víčka a přistroje protahwacich nebo odbočných bez zapojení zapuštěných
plastových kruhových, typ/víčko f904/V 68 pro sádrokartonové přičký

m 30,000 12,60 378,(X) es Urs 2015 02 :
l

m . 30,0® 12,30 369,® es Urs 2015 02 ,

m
" l "

6o,(xx) ism 900,00 es Urs 2015 02

' Mo

84 K 210010312 mc
pIc

85 K 210110041 Nb°při
"_" " 'Ĺ)

86 M 345355120 bil

é 87 K 210111041 M'
po

l

88 M 3455510® IŠP135
i 89 K 210121012 ÍA/ú
l

mtáž ovta(
ipojení vyj
íňáčě i0"7
fý
mtáž zásu
ilozapuště

)oje záswi
i53 bílá

jntáž pk)l

áR elektroinstatačnkh bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a ! '" l
íčka a přistroje protahwacich nebo odbočných bez zapojení zapuštěných l kus 1,000 3 200,® 3 200,00 es Urs 2015 02
l kruhových, typ/víčko f904/V 68 pro sádrokartonové přičký
ladačů nn polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičŮ šroubové!

kus 10,000 44,20
442,®!cs Urs 2015 oz .

rýpinaČů, řazení jednopólcwých
)A kompľětni spinač"3553 řazeni ĺ, spÍnač jednopólový Classic 3553-ÔiŽ89 ku, 1o,ax) 51jx) 5ľ0,00 es Urs 2015 02 i

swek domovních se zapojením vodiČŮ bezšroubové připojení kus 19,000 74,30 1 411,70 es Urs 2015 02
těných nebo zapuštěných ida, 16 a, provedení 2P+PE

i Šivkové 10 A a 10/16 A zásuvky kQmptet zásuvka 1násobná 5517-2389 Ctassi' kus 19,000 61,00 1 159,00 es Urs 2015 02

'oudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 1,000 90,40 90,40 es Urs 2015 02

Strana 10 z 15



· "··: m r U ' '.&" ' "U '.. T'

l 1| " ' "" '"': l' r. "·Sq í· ',":::" ä..,'.·,·'.,,...'. .:.'j"' '""·"":'-"- '"::' :. :... .., ':- ,·' ·'·'.",· ..·'··'. "-é" '..," '. ·"·'. ':·'· ." .' ." ..." .-,' . .sou$t.ava. I . '. ::::j' "

r.,,,j,,;,) :J

Š :#ŕ,
:·¥":Mg"""'": ":-'." 9E :

Ms- ú,,, ía"f-s'äii Ĺ"žääk'äých šeäpojením vodičů by1xwých nebo spotečenských l i : l " " ' """ " ". *W,.,f. :· ,.y 'JČ7 1@20' '003"' " '""' '.
. . .. . . i kus l 4,000! 100,®Í

400,00jcs Urs 2015 02 l
:»%' "'·'"' 'l "' l " " mistnost} stropních prisazenych 1 zdroj se sklem , i i i ;

.i Č l
' " Ĺ92. j.M j348212750... 1Svitidla bytová účelová žárovková svítidlo bytové žárovkové PUL11, max. 60 W E27 i kus ' 4,(XX)í 300,®j 1 2(XĽOO !CS Urs 2015 02

Š i ;l 93 i K !210280001 'Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení? i kus 1,000; 2 80'0,00! 2 800,00 es Urs 2015 02

j ,měření a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc KČ i _ ! l

Strana 1 1 z 15



Zadavatel: lČ:
MČ PRAHA 8 DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

projektant: iČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 766,38

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 0,00

snížená 15,00% 121 766,38

ICena s DPH v CZK

výše daně
0,00

18 264,96

140 031,34

Strana z 13



Místo: PRAHA 4

Zadavatel: MČ PRAHA 8
Uchazeč:

Datum: 12. 4. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
721 - Zdravotechnika - vnitřňí kanalizace
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty
766 - Konstrukce truhlářské
775 - Podlahy skládané
776 - Podlahy povlakové
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21·M · Elektromontáže

121 766,38

40 538,29
27 688,90
11 192,86
1 272,54
383,99

70 063,59
122,10
150,00

8 752,75
227,00

7 893,90
9 068,63
7 288,56
10 611,63
25 949,02

11164,50
11 164,50

Strana 4 z 1 3



Na Pankráci 604/113 - byt Č.7

Místo: PRAHA 4

Zadavatel: MČ PRAHA 8
Uchazeč:

Datum: 12. 4. 2017

Pmiďtant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis N\J Množství J['C"Z:; CenováCena celkem [CZK]
soustava

121 766,38

D HSV
D 6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 611335121 :Cementová omítka rýh štuková dvowrstvá ve stropech, šířky rýhy do 150 mm m2 " 12,000 932,00

4 K 612335121 Cementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, Šířky rýhy do 150 mm m2 . 17,500 791,00

5 l K 632451101 Potěr cementový samonivelačni ze suchých směsi tlouŠťky přes 2 do 5 mm m2 " 12,800 208,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K .952901107 Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo
! l zdvojených omytím, ptochy do přes 1,5 óo 2,5 m2 m2 7,080 23,90,

· 7 ' K 952902041 Čištěni budov při provádění oprav a udrŽovacích prací podlah hladkých drhnutím
l

. . m2 6Q,910 15,00|i , is chermckymi prostředky · l
8 : K '952902221 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodiŠľ zametením m2 195,000 7,00|

l——- -i .... .. ...--.- - - - .. . . -...... -. .. .- - ---- l -----

í 9 K 952905231 Čištěni objektů po zatopeni nebo záplavách dezinfekce prostor po zaplavení vodou ks 1,000 1 750,00j
' , ! podlah i
10 : K i952905232 " \ČiŠtén'í objektů' ĎÔ"'Zatopeni nebo záplavách dezinfekce prostor po zaplavení vodou ks 1,000 950,001

11 K :;74082112 ""
"*káni iýh pro vodiče v omítce vápenné nebo Qpenocementové stěn, Šířky do 30 l

m 35,0001 30,00!

12 k "|974082113" "
jr:ekáni rýh pro Gócílče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, Šířky do 5Ó " i _"'

m ! 25,000j 45,00i
—-. .i-. .-.._.- . mm l

40 538,29
27 688,90

""" , '"'" """)11 m,oo|cs URS 2015 02 '
—. ..l—--

13 842,50iCŠ Urs 2015 02 i
...- ,, .. . .._ . .2 662,40!CS Urs 2014 01

11192,86

169,21 cs Urs 2015 02 !

l
913,65 es Urs 2014 01

ľ

1 365,00 .es Urs 2014 01

:

r

1 750,00 es Urs 2017 01

13 ; k 1974082114 'Vysekáni rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápemcementové stěn, šířky do 70 l '
m l

.,.l. . . gnm . . .. . . , i
14 ' K |974082172 íVysekáni rýh pro v®iče v omítce vápenné nebo váperiocementové stropů nebo

. ikleneb, šířky do 30 mm m

1,000 950,00j 950,00 es Urs 2017 01
35,000! 30,00! 1 050,00'es Urs 2015 02

25,000j 45,006 1 125,00 es Urs 2015 02
l

20,000j 65,0Qj 1 300,00 es Urs 2015 02
l í

20,000! 67,00j 1 340,00 es ÚRS2015 02 J

. i ... . J. _..

Strana 5 z 1í



D 997 Přesun sutě
16 K 997013212 iVnitrostavenjštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisleq(nošenim po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Připta
17 K 997013219 ;k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou d

jvzdátenost za každých dalších izapočatých 10 m

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením,
vzdálenost do 1 km

19 K 997013509 ;0dvoz suti a vybouraných hmot na sktádku nebo meziskládku se složením, niĹvzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

1 272,54
)štní doprava sUt? a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle tučně ' 0,541 821,00 444,16'CS Urs 2015 02
schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m " t
ištni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek ' ' " "' "

É11 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní t 0,541 50,20

27,16ics Urs 2015 02 l

a každých dalších izapočatých 10 m
Ivybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na t 0,541 224,00 121,18 es Urs 2015 02

O1 km
Fvybouraných hmot na sktádku nebo meziskládku se složením, na t 6,492 9,75 63,30"CS Urs 2015 02 ,

říptatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km i
W 0,541"12

20 K 997013803 poplat«

21 K 997013831 iPoplatek

6,492
Jpoplat«urorurstavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z keramických , t 0,000 130,00 0,00 es Urs 2014 01

mateňÁŮ . . , l
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,541 1 140,00 616,74 es Urs 2015 02

!

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svís(qu
konstrukci zděnou z cihel, tvámk nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do
,100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

. .._..

383,99

22 K 998011002 t l 1,641 234,00 383,99 es Urs 2014 01

D PSY
D 721

123 ' k 1721300961
F

_ _._ ._.._.

! 24 ' K 998721102
Š

Práce a dodávky PSY
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

70 063,59
122,10

'Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlových nebo dřezových kus 3,000 40,70 122,10 es Urs 2017 01

!Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanwený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,000 510,00 0,00 es Urs 2015 02
jvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

b

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
' 25 K 722290234 "" " !Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desMekce 1 1,000 150,00

;vodov®ního potrubí do ON 80

i 26 í K i998722102 'Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu : 0,Q®Ĺ 456,OÓ
.vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m L_t .Ĺ- i '

150,00
150,00 es Urs 2015 02 j

oFcs Urs 201502

D 723 Zdravotechnika · vnitřní plynovod 8 752,75

Strana 6 z 13



M · ? «r : 'e 'Q P 'i"

. " '"g' t'. ""r ľ "' ". " "e ?c Te.". ' - . .. .. E ň íl :. ..' ' y. ." "" .mC. ',.:'

·A. ,:S'·'

'""U';' ""k'":hh;4';;'i: Tž-ji :
r. .. l' . ,.L. ,, ,.., . ll'em2í plyn, 'ýko2 do 60 T3/hod,(typ Al-z8) _ . . ! soubor 1,000 5 500gOO| 5 50O,OO|CS URS 2015 02 l' .. ._ ,.. ; : l. - ._..J
" 28 k R3234321 'Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu dvoustupňové pro zemni i i

l plyn, výkon do 10 m3/hod (typ RD-10z) l '°"bo' l 1ýOOO' 3 250,00j 3 250 pcs urs 2016 01
·- -í . —-. .---. l

: 29 k 998723102 'Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,006 458,00 i 2,75 .es Urs 2015 02
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech, výšky přes 6 do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
30 K 725610810 Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných soubor 1,000 86,00

31 K 725610911 Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez Úpravy instalace kus 1,000 141,00

32 K 998725102 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného t 0,000 535,00materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

227,00
86,00 es Urs 2016 01

141,00 es Urs 2017 01

0,00 es Urs 2015 02

D 766
""" !""

' 33 K ;766663941

34 . K 766691914

:__"r"
35 K 766691931

§
t- - ib

36 ! K '766691932

i 37 K ;766811116
i~l

38 l K :998766102

. ._ i ...--.

Konstrukce truhlářské 7 893,90
..FOprava dveřý'h křídel gřqný'h zakaváni závěsu do dřevěné zárubně , ku, 1,ood Z 5®,00ĺ 2 500,00)cs Urs 2017 01 l

dvoukřidlovych z měkkého dreva l
t-..lOstatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným kus ! 6,O& 21,40 128,4QlCS Urs 2017 01

nri nrrvvMmí cMvěhnírh 7ŕňČn dřovňnůrh dv>řnírh. nlnchv riň 7 m7 ' i i
r" r r """' 'J "" " "' '"

Ostatní práce seřízeni okenního nebo dveřniho křída otvíracího nebo sklapěciho ' ku,""'"" " 2AOO 7®,®Í " """ '"""' " "1 400,00 es Urs 2016 01'
dřevěného i

rOstatní práce seřízeni okenního nebo dveřnitio křídla otvíracího nebo sklápěcího kus 6,000 111,00f 666,00'CS Urs 2017 01
plastového
|Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnáni)j kus 1,000 2 800,00 2 800,00 es Urs 2015 oz
jšiřky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm

:Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesurlovaného t 0,500 799,®t 399,50 es Urs 2015 02
,materiálu vodoruvná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m l
l

D 775
l 39 ' K j775411810

):0 K ")"775413120

a S

l 41 : M 614181020

I
Ĺ.. . ..

É 42 K 775591411

! 43 l K 775599110

_........_

Podlahy skládané 9 068,63
tjDemontáž soktiků nebo lišt dřevěných přibíjených m 40,000 6,00 240,00 es Urs 2016 01 i

ĹMontáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního
jnátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přímdni barvě připevněné vruty, m 40,000 39,90 1 596,00 es Urs 2016 01
is přetmelením

"' l ·"
Zištý dřevěné pro technické účely (krycí, ukončújíci, Nd(ahové, tapetové a astatní) .
Qišty podlahové (parketové) rozměr 8 x 35 mm buk m 40,000 41,20 ľ 648,00 CS URS 2016 01

ÍSkládaN podlahy - ostatní práce dokončíwaci nátěr dejem a voskování m2 43,900 88,70 3 893,93 es Urs 2016 01

.

!Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací pastováni m2 43,900 38,20 1 676,98 es Urs 2016 01 ,

i

l

Strana 7 z 13



' ' " ' AS' ,'l '· , , ' "' ji " " ' ' " " '" ' " " ' " "" ' ' " " "' ' 4 * ·- ; -' pre . &', l'" " : Ž " ' '. " "rm· ' ,FZ' ,m- ", .-. '·

.

: lČ " · '· . . ' ' . " " ." : l , ,., ,C t,3

a ·

: :' ' ,:,t' :: ,;j. :' gm". , "luäáva " " :
1 '"R '"/šĎá;;š;ô'á " Přesun hmot ptd podlahy skláckné stanäený z hmotnosti presunovaneho materíalu l t 0,017 807,j 13,72 es Urs 2016 01 l

L.,, } . l ., ivodorovná dppravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m , __,! .. _l

d 776 Podlahy povlakové 7 288,56
""_1

45 K 776201811 " '"7Oemontáž pcMakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 12,800 60,00 768,00 es Urs 2017 01
._.. ._

46 K 776221111 ÍMontáž podlahovin z PVC Lepením standardním lepidlem z pásči standardních m2 12,800 140,00 1 792,00 es Urs 2015 02 j

podlahoviny z polyvinylchtoridú bez podkladu heterogenní podlahová krytina šířka .m2 13,440 299,00 4 018,56 es URS 2014 0147 M 284122850 ,15® mm Novoflor Extra tč 2 mm
r j

W 12,8"1,05 13,440

48 K 776421100 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastŮ měkčených m 12,000 20,00 : 240,00 es Urs 2014 01"' l
Ĺ

49 M 284110020 podlahoviny z potyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty · vytahované .. . , , m 13,000 27,40 356,20 es URS 2014 01, PVC rozmer: s x v 17371 18,5 x 18,5 mm oďe 25 m samolepfa
l

50 K 776525111 )Montáž povlakových podlah plastových svařování spojů za tepla m 2,000 26,00 52,00 es Urs 2014 01

, 51 K 776590100 ;ôstatní práce na nášlapných pLochách úprava podkladu (matetúty ve speciťíkací) m2 12,800 3,65 46,72 es Urs 2014 01
l CYsátí ... ...
i 52 K 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stancwewý z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,045 335,00 15,08 es Urs 2014 01
i vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 611,63

53 K 783601813 JOdstraněni starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrabáním s obroušením cjveň' a l .. . . m2 24,770 49,0oj 213,73 es URS 2015 02zarubni
Nátěry truhlářských výrobků sptetícké na vzduchu schnoucí dražšími barvami (näpř· m2 24,770 374,00 9 263,98 es Urs 2015 02

i 54 K 783621113 Dúfa, ~.) lesklý povrch dvojnásobné a 2x email s 2x plným tmelením

! 55 i K 783991910 O'tatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotoveni nátěrů kus 6,000 7,52 45,12 es Urs 2015 02
vodorovné do 50 m

i 56 ' K |783992930 Ostatní práce Příplatek k cenám za každé další vyvěšeni a zavěšeni dveřňkh nebo
okenních jednoduchých křídel m2 6,000 14,80 88,80 es Urs 2015 02

É

b

D 784 25 949,02
l 57 ! K !784121001 OŠkrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 264,400 29,00 7 667,60 es Urs 2015 02 '
i 58 ' k 484121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 264,400| 12,00, 3 172,80 es Urs 2015 02 'l

P

' 59 K ;784171101 "" ' 'Zakryti n"éňiäovaných ploch (mateňäi ve speciťikaci) včetně čm&jšiho odkrytí m2 60,910: 3,63! 221,10 es Urs 2015 02

·-. · .-—!R®!ah _ -
60 M |581248420 'Zeminy /ilovjnové,- hlinky a nátěry maúřské nátěry upravené tekuté PRIMALEX . .° ' Ĺ m2 ' 60,916 0,69 42,03 es URS 2015 02F'y'tem) pasky a óíie - malířské potřeby páska do 60' C 7µ 4 x 5 m l i

Dokončovací práce - malby a tapety

VY 58,01"1,05 'PřepoČtené koeficientem množství 60,911

Strana 8 z 13



i?" . ', '«,'ác* "S ·= - ,ŕ

1

" " "" ' "- " ":": " " <;"

.

" '"

:ť .'. .. .. AL ,. ·*' . ,· ' ., S. ' "' ' ' ' ' ·· , . . .· - ' " 1· "" · · ." l - -' " ' Ĺ" l' ,, :.: ., . . ".Ĺ'.' "" ' ' - ' · :j""'"É" "

,,,,,,,,,':.... ,,, . ., ...,,, ... .,., ., .. ,.,.· W,, .:, ,.,,m·· .':'·¥"i 4:-:!'j ',:,· ,....:.' :';" '"": =:: ""' 'I '"^"""":,

l 61' K f784171111 'Zakrytí nematovaných ploch (materfál ve spedňkaců vcetne pozdějšího odkrytí f ' .l ' ' i l m2 ' 7,0801 4,83! 34,20 es URS 2015 OZ 1
" ..L l gSVjStyCh ploch napr. stenfken, dven v místnostech vysky_do 3,80

iZeminy jílovinové - hlinky a nátěry ma(iřské nátěry upravené tekuté PRIMALEX ; .
62 M 581248420 ' f - g m2 7,080 0,69 4,89 es URS 2015 02

·(systém) pásky a Ólie - malířské potrebypáM do 60 C 7µ 4 x 5 m
' W 6,743"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,080

"'l

63 ' K 784181001 Pačokování iednonásobné v místnostech vYškv do 3.80 m m2 264.400 18.00 4 759.20 es Urs 2015 02

64 K 784211001

"'l

Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 264,400 18,00 4 759,20 es Urs 2015 02

1Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra jednonásobné, bité za mokra .
l " · · · - m2 264,400 38,00 10 047,20 es URS 2015 02otemvzdome výborne v mistn«tech výskydo 3,80 m

D M
D 21-M

Práce a dodávky M
Elektromontáže

11164,50
11 164,50

65 K 210010301

l 69 m 374141300

77 K !210110041

78 M 345355120

79 K 210111041

i 80 I M j3455510®
:--—j·—-·-í·—

}"1

'1"j'""""l 85 í K '210280001
1_..L ,

iMontáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a liŠty, demontáže a l
imontáže víčka a přístroje přístrojových bez zapojení zapuštěných plastových l kus 1,000 3 800,00 3 800,00 es Urs 2015 02
ikrůhových, typ ku 68/1, ku68-1301, kp 67, kp68/2
.
'Bzučáky a zvonky bytové zvonky, provedení DT-85 4FN 605 22 plast kus 1,(U) 171,® 171,00 es Urs 2015 02
:Montáž ovladačů nn polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů Šroubo:7" kus l

9,000 44,2Ĺ 397,80 es Urs 2015 02'připojeni vypínačů, řazení jednopólových
b::?äčěWÁ"komPletni spínač 3$53 řazení 1, spínač jednopóloi'ý čmic3553mžg9 '" ku, 9,000 61,30 551,70 es Urs 2015 oz

!Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení kus 18,000 70,00 1 260,00 es Urs 2015 02
.polozapuštěných nebo zapuštěných IDA, 16 A, provedení 2P+PE

.. . i i
É!spoje zásuvkové 10 A a 10/ 16 A zásuvky konplet zásuvka 1násobná 5517-2389 Classic kus Ĺ8,(XX): 68,®Ĺ 1 224,® es Urs 2015 o:

j3553 bílá l i i

Montáž svítidel žárovkwých se zapojením vodičů bytových nebo společenských i ku,"1" 3,000 120,qó 360,00 es Urs 2015 o:
místnosti stropních přisazených 1 zdroj se sklem

ä
Svítidla bytovú účelová žárovková svítidlo bytové žárovkové PUL11, max. 60 W E27 : kus 3,0®i 3®,00 9®,® CS Urs 2015 O:

i .....ZkouŠky a prohtídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohtídka, zkoljšeníp , kus J 1 od 2 500 00' 2 500jj0 es Urs 2015 q
měření a výhotoveni revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc KČ_ . l.

.. ..
.. .L . '

"l

—-d
l

F

:)
Z ;

2 ,
--A

2

l Ctrsn« ej 43


